
Joukkuepelit  Duo-pelit 
 

1 Yleistä 
Hyvinkään keilaveteraaneilla on B- sarjalaisille kahden pelaajan joukkueille DUO.  
Pelit pelataan ohjelman mukaisesti tiistaisin. Pelimaksu on kunkin kilpailijan maksama saman 
suuruinen pelaajan maksu kuin perjantaikisassa.  
Joukkueet ilmoitetaan ja nimetään ennen kauden alkua toimikunnan ilmoittamaan päivämäärään 
mennessä.  Joukkueeseen voidaan nimetä 2-5 pelaajaa. 
 
2 Sarjan suuruus ja joukkueet 
 
Joukkuemäärät ja sarjan koon vahvistaa kilpailutoimikunnan nimeämä henkilö ennen kauden 
alkua.  Tarvittaessa uusien joukkueiden ja seurojen kakkosjoukkueiden välillä suoritetaan karsinta 
perjantaikisan yhteydessä. 
Kapteenit huolehtivat joukkueet pelipaikalle.  Vastustajan puuttuessa on joukkueen silti pelattava 
kolme sarjaa. 
Vajaamiehinen joukkue saa pelata, mutta tulokseen huomioidaan vain pelanneiden tulos ja 
joukkueen on maksettava puuttuvan pelaajan kilpailumaksu. 

 

3 Pelitapa 

 

DUO pelataan ikätasoituksin. Halutessaan Duo joukkue voi nimetä myös A- sarjan pelaajan. 
DUO:ssa joukkueeseen voidaan nimetään A- sarjan pelaaja, mutta hän pelaa tasoituksella 0. 
Pelit pelataan amerikkalaisella pelitavalla kolmen sarjan peleinä. Pelaajilla on kaksi 
harjoitusheittoa per rata. 
Joukkueet pelaavat yksinkertaisen sarjan ja sijoituskierroksen 1./2, 3./4. jne. 
Paremmuus ratkaistaan raskain pistein. Voitetusta pelaajien keilasarjojen yhteistuloksesta  ja 
paremmasta joukkueen yhteistuloksesta  saa 2 pistettä, tasatuloksista 1 piste kummallekin. 
Raskaiden pisteiden ollessa tasan ratkaisee sarjasijoituksen keilapisteet. Jos keilapisteetkin ovat 
samat  ratkaisee keskinäisen ottelun tulos. Jos sekin on tasatulos ratkaisee arpa. 
Jos joku joukkue luopuu sarjasta kesken kauden, sen on maksettava kilpailumaksut ja pelatut 
ottelutulokset mitätöidään. 
Tulokset julkistetaan Keilaveteraanien kotisivuilla, sekä hallin ilmoitustaululla vuorokauden  
sisällä pelien päättymisestä. 

 

4 Palkinnot 

Kauden päätöstilaisuudessa palkitaan kaksi (2) parasta joukkuetta stipendein.  Stipendien 
suuruuden määrittelee kilpailutoimikunta jokaisella pelikaudella erikseen. 
Lisäksi paras joukkue saa Kiertopalkintopytyn haltuunsa ja nimensä Keilaveteraanien yllä- 
pitämään Mestarit Galleriaan, joka on nähtävillä Keilaveteraanien kotisivuilla. 
 

5 Erimielisyydet 

 
Mahdollisissa epäselvyyksissä asian ratkaisee Keilaveteraanien syyskokouksessa valitsema 
kilpailutoimikunta, johon kuuluu 2-3 jäsentä. Käsiteltävä asia on esitettävä 
kilpailutoimikunnalle 24:n tunnin sisällä tulosten julkistamisesta, joka antaa ratkaisunsa 
asiaan 48:n tunnin kuluttua ilmoituksen jättämisestä. 
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